               70.11                              70.31
Relais de contrôle de tension pour réseaux
monophasés et triphasés
• Modèles multifonctions qui permettent le
  contrôle de sous-tensions et de surtensions,
  ordre des phases, perte de phase
• Logique de sécurité positive (le contact s'ouvre
  si la valeur mesurée sort de la plage

4
Esempio: serie 70, relè di controllo tensione trifase, 1 contatto, tensione alimentazione 380...415 A VAC.
Codification
D: Mémoire défaut
0 = Sans mémoire
2 = Avec mémoire, programmable
C: Temporisations
0 = Retard à la coupure fixe
2 = Retard à la coupure réglable
3 = Retard à la coupure et
asymétrie réglable
B: Configuration des contacts
0 = Inverseur
A: Valeurs de contrôle
0 = Sans valeur réglable
2 = 2 valeurs réglables
Codes
70.11.8.230.2022
70.31.8.400.2022
70.41.8.400.2030
Série
Type
1 = Contrôle pour réseau monophasé AC
3 = Contrôle pour réseau triphasé AC
4 = Contrôle pour réseau triphasé + neutre AC
6 = Contrôle pour réseau triphasé perte et
      ordre de phases
Nb. de contacts
1 = 1 contact
2 = 2 contacts
Type d’alimentation
8 = AC (50/60 Hz)
Tension d’alimentation
230 =  220…240 V (70.11)
400 =  380…415 V (70.31/41/42)
400 =  208…480 V (70.61/62)
 3  1  2  0  8  2  2 . . . . 4   0   0 7   0
A          B          C          D
III
-2